ITpunoxxenue 4
K pemeHuto CoBeTa JemyTaroB MOpIIaHCKOTO
MYHUIUOAIBHOTO OKpyra TamOoBckoil obmactu
«O  BHECEHMM  U3MEHEHMH B  pELICHHUE
Mopmanckoro Cosera nenyratoB TamOOBCKOM
obmactu ot 23 nexabps 2024 roma Ne 329
«O Oromxere MOpIIAHCKOTO MYHHUIMIAIBHOTO
okpyra TamOoBcko#t ob6nactu Ha 2025 roq u Ha

raHoBeIN nepuos 2026 u 2027 rogosy»

ot 28.08.2025 Ne 398

N3menenns B npuio:kenne 9 k pemenuro Mopmanckoro Cosera ienytatoB MopIianckoro
MYHHIHNAJIbHOTO okpyra Tam0oBckoii 001actu ot 23.12.2024 Ne329 «O Orwoaskere
MopmaHckoro MyHHIHNAJIBHOTO0 oKpyra Tam0oBckoii o01acTu Ha 2025 roa
| HA IJIaHOBbIH nmepuoja 2026 u 2027 rogos»
HNcTounnku ¢puHaHcHpoBaHUs AepUIIUTA Or01KeTa MOPIIAHCKOr0 MYHHIMNIAJIBHOTO OKpPYyra
Tam0oBckoii 0061acTi HA 2025 roa u Ha nu1aHoBbIi nepuoa 2026 n 2027 rogos

ThIC. pyOJie

Kon

HanmenoBanue

CymMa Ha

2025 ron

2026 ron

2027 ron

2 3

4

5

BCEI'O
000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 14 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 02 01 14 0000 510

000 01 05 02 01 14 0000 610

30 436,9
BromkeTHbIe KpeAUTHI U3 0,0
JAPYrux 0I01KeTOB OKI:KETHOIM
cucremsl Poccuiickou
denepauuu
[Toramenue OroIKeTaMU 0,0
MYHHIIHITAILHBIX OKPYTOB
KPEAUTOB U3 JPYTUX OIOKETOB
OIO/KETHOUN CUCTEMBI
Poccutickoii denepanuu B
Baimore Poccuiickoin denepanuun
HN3meHeHHe 0CTATKOB CPeACTB
HA cYeTax Mo y4eTy CpeacTB
010/17KeTOB
VYBenuueHnre mpounx OCTaTKOB
JIEHEXKHBIX CPEJICTB OIOKETOB
MYHHIIHITAILHBIX OKPYTOB
YMeHbIlIeHHE TPOUYNX OCTaTKOB
JIEHEKHBIX CPEACTB OOHKETOB
MYHHIIUIIATBHBIX OKPYTOB

30 436,9

- 1557348,0

1587 784,9

-6 800,0
-6 800,0

-6 800,0

0,0

-868 404,0

868 404,0

-6 800,0
-6 800,0

-6 800,0

0,0

-958 136,1

958 136,1




